
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2013 

RADY GMINY MANOWO 
z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zmianami), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę z urządzeń będących 
własnością Gminy w wysokości 3,08 zł za m3. + podatek VAT w wysokości 8% tj. 0,25 zł, 
razem 3,33 zł za m³. 
 
§ 2. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków do kanalizacji będącej 
własnością gminy Manowo w wysokości 5,62 zł za m3 + podatek VAT w wysokości 8% tj. 
0,45 zł, razem 6,07 zł za m³. 
 
§ 3. Zatwierdza się opłatę abonamentową za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków do 
urządzeń będących własnością gminy w wysokości 2,69 zł  +  podatek VAT w wysokości 8% 
tj.0,21 zł razem 2,90 zł na 1 miesiąc. 
 
§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy Manowo: 

1) Nr XXXVII/246/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę, 

2) Nr XXXVII/247/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za 
zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

3) Nr XXXVII/248/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy 
abonamentowej za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2014 
r. do dnia 31 stycznia 2015 r. po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
Manowie. 

 


